[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1655/2022

[CANCELADO]

São Roque, 18 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita à SABESP o abastecimento de água no Assentamento Quilombo do Carmo.
Em 18/08/2022 o Vereador Paulo Juventude solicita este ofício e que encaminhará um precedente, impulsionado pela Defensoria Pública, referente à imposição da prestação de serviço da CPFL à referida localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2022 - 16:42 10560/2022/plt

1